

Baltic Towing Svendborg ApS

Frederikshøj 8, 5700 Svendborg

CVR-nr. 71 35 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Niels Ove Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Towing Svendborg ApS Frederiksø 8 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 71 35 60 19 Stiftet: 22. december 1982 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ove Henriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	NOH Svendborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	470.307	486.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.398	-273.398
Resultat før finansielle poster	196.909	213.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.570	-123.312
Resultat før skat	69.339	90.244
Skat af årets resultat	-15.255	-19.854
Årets resultat	54.084	70.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.084	70.390
Disponeret i alt	54.084	70.390

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.497.011	6.770.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.497.011</u>	<u>6.770.409</u>
3 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.506.011</u>	<u>6.779.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.313	1.293
Udskudte skatteaktiver	57.855	73.110
Andre tilgodehavender	830	2.531
Tilgodehavender i alt	<u>69.998</u>	<u>76.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.998</u>	<u>76.934</u>
Aktiver i alt	<u>6.576.009</u>	<u>6.856.343</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	2.099.318	2.045.233
	Egenkapital i alt	<u>2.249.318</u>	<u>2.195.233</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.846.591	3.029.448
	Gæld til pengeinstitutter	0	51.475
	Deposita	306.498	306.498
	Anden gæld	649.969	694.366
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.803.058</u>	<u>4.081.787</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	291.852	472.099
	Gæld til pengeinstitutter	186.404	61.924
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.879	41.879
	Anden gæld	3.498	3.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.633</u>	<u>579.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.326.691</u>	<u>4.661.110</u>
	Passiver i alt	<u>6.576.009</u>	<u>6.856.343</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	221.373	371.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.389	70.389
Koncerntilskud	0	1.753.471	1.753.471
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.045.233	2.195.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.085	54.085
	150.000	2.099.318	2.249.318

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	127.570	123.312		
	127.570	123.312		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	8.392.187	8.392.187		
Kostpris 31. december 2023	8.392.187	8.392.187		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.621.779	-1.348.381		
Årets afskrivninger	-273.397	-273.397		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.895.176	-1.621.778		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.497.011	6.770.409		
3. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	9.000	9.000		
Kostpris 31. december 2023	9.000	9.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.000	9.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	3.033.521	186.930	2.846.591	2.200.836
Gæld til pengeinstitutter	60.525	60.525	0	0
Deposita	306.498	0	306.498	0
Anden gæld	694.366	44.397	649.969	466.192
	4.094.910	291.852	3.803.058	2.667.028
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.174 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.497 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOH Svendborg Holding ApS, CVR-nr. 26928362, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Ove Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Ove Henriksen

Direktør

ID: 8831ed2c-721f-42b3-8068-28d1039957c9

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 17:41:44

Underskrevet med MitID



Niels Ove Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Ove Henriksen

Dirigent

ID: 8831ed2c-721f-42b3-8068-28d1039957c9

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 17:41:44

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 07:45:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f8c11bxRxsU251822346

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.